
AVVISO DI PUBBLICAZIONE SU SINTEL DELLA PROCEDURA EX ART.60 DLGS 50/2016, PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE CAPPE CHIMICHE, CAPPE A FLUSSO LAMINARE, CAPPE PER LA PREPARAZIONE FARMACI CHEMIOTERAPICI E ARMADI PER 24 MESI
Ultimo aggiornamento Lunedì 04 Settembre 2023 08:38

PROCEDURA APERTA, ai sensi art. 60 del d.lgs. n. 50/2016 e s.m.i.,  PER L'AFFIDAMENTO
DEL SERVIZIO DI ,  MANUTENZIONE CAPPE CHIMICHE, CAPPE A FLUSSO LAMINARE,
CAPPE PER LA PREPARAZIONE FARMACI CHEMIOTERAPICI E ARMADI PER 24 MESI,
PRESSO L'A.O.U. CITTA' DELLA SALUTE E DELLA SCIENZA DI  TORINO

  

N. GARA 8959400

  

CIG 9667145C69

  

Importo a base d'asta: € 640.000,00 al netto di Iva e/o di altre imposte e  contributi di legge,
nonché degli oneri per la sicurezza dovuti a rischi  da interferenze che sono pari a € 0,00.

  

DELIBERAZIONE A CONTRARRE n. 507 del 14/04/2023

  

Responsabile Unico del Procedimento: Dott.ssa Patrizia Ferro

  

S.C. Politiche e gestione degli acquisti

  

Ref. Dott.ssa Mariarita Folino e Sig.Luigi Tudisco.

  

mfolino@cittadellasalute.to.it

  

attrezzaturearrediservizi@cittadellasalute.to.it

  

 1 / 2



AVVISO DI PUBBLICAZIONE SU SINTEL DELLA PROCEDURA EX ART.60 DLGS 50/2016, PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE CAPPE CHIMICHE, CAPPE A FLUSSO LAMINARE, CAPPE PER LA PREPARAZIONE FARMACI CHEMIOTERAPICI E ARMADI PER 24 MESI
Ultimo aggiornamento Lunedì 04 Settembre 2023 08:38

tel. 011/693.3387/3757/3077 - fax 011/633.3007

  

Svolgimento della procedura:

  

La procedura di selezione si svolgerà in modalità telematica  attraverso la piattaforma SINTEL,
il cui accesso è consentito dal sito  http://www.arca.regione.lombardia.it

  

Documentazione di gara:

  

La documentazione di gara è disponibile al seguente link:

  

https://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/auctionDetail.xhtml?id=168124203

  

 

  

      ESITO (Aggiornato al 04/09/2023)  

  Determina di aggiudicazione 

 2 / 2

https://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/auctionDetail.xhtml?id=168124203
images/bandi/1881/Cappe_2023/DT_AGG_1817_23.pdf

